11
2

БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
29.10.2021 года            с. Большая - Косуль                     № 10-29
О признании утративший силу нормативный правовой акт Болььшекосульского сельского Совета депутатов
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь  Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим силу Решение Большекосуьского сельского Совета депутатов:
от 06.03.2013 г № 27-91 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в Большекосульском сельсовете»

от 11.07.2013г № 31-102 « О внесении изменений и дополнений в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 06.03.2013 № 27-91 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения собраний,  конференций граждан в Большекосульском сельсовете»
от 24.12.2020 г № 4-19 « О внесении изменений и дополнений в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 06.03.2013 № 27-91 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения собраний, конференций граждан в Большекосульском сельсовете»

        2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету,  финансам,  налогом  и  сборам  и  правовым  вопросам (председатель Ильина О.В.)

          3.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.

 Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его     официального опубликования.

Председатель Большекосульского          Врио.Глава Большекосульского сельского   Совета депутатов                                           сельсовета

________И. Н. Однодворцева                           _____И. С. Симон